
 
 

UCHWAŁA NR XII/202/2025 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie przejęcia odcinka drogi  powiatowej nr 2634G Charzykowy - Karolewo i zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U.  z  2025 r., poz. 1153)  oraz  art. 7  ust.  2 w związku  z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o  drogach  publicznych  (t. j.  Dz. U.  z  2025  r.,  poz. 889),  w  związku  z  Uchwałą  Nr  XI/133/2025  
Rady  Powiatu Chojnickiego z  dnia  25 września  2025  roku,  w  sprawie  pozbawienia  odcinka drogi  nr  
2634G  Charzykowy - Karolewo kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Chojnickiego, 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej, odcinek dotychczasowej drogi powiatowej nr 2634G 
Charzykowy - Karolewo zlokalizowany na działce nr 402 i 408/4 oraz część 408/14 obręb Charzykowy, tj. od 
skrzyżowania z drogą powiatową 2628G do skrzyżowania z ul. Turystyczną w miejscowości Charzykowy. 

§ 2. Położenie i przebieg nowej drogi gminnej, o których mowa w § 1., określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kołak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3600



Załącznik do uchwały Nr XII/202/2025 

Rady Gminy w Chojnicach 

z dnia 30 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3600


	UCHWAŁA NR XII/202/2025 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-24T14:10:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




